KELANTAN TERUS BERI INSENTIF
KECEMERLANGAN PEPERIKSAAN

DARULNAIM

ISSN 1311-6891 | ZULKAEDAH 1446H | 04-08 MEI 2025

URUS SETIA PENERANGAN DAN KOMUNIKASI NEGERI KELANTAN

UNIVERSITI MALAYA SEDIA
BEKERJASAMA BANGUNKAN PADI
ORGANIK DI KELANTAN

MENGHADAPI KRISIS TARIF
AMERIKA SYARIKAT, YB FADHLI
SHAARI SARAN LIMA IDEA BERNAS

PAMERAN PELANCONGAN DAN
KEBUDAYAAN WILAYAH TIMUR BAKAL
ANGKAT PELANCONGAN PANTAI TIMUR
KE TAHAP LEBIH TINGGI

2,291 BAKAL HAJI DARI KELANTAN DIPESAN BERSABAR, BERTOLAK ANSUR HARUNGI CABARAN DI TANAH SUCI

Oleh: Norzana Razaly

KOTA BHARU, 7 Mei – Seramai 2,291 orang bakal jemaah haji dari Kelantan telah terpilih menyahut seruan rukun Islam kelima bagi musim haji 1446H/2025M.

Menteri Besar Kelantan YAB Dato' Panglima Perang Ustaz Dato' Mohd Nassuruddin Daud menitipkan beberapa nasihat penting kepada para jemaah agar banyak bersabar, berlapang dada dan saling bertolak ansur sepanjang mengharungi cabaran perjalanan serta urusan ibadah di tanah suci.